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SMFB02

Rodina Stojanovy mixér

Typ Slehat s ohebnymi hranami

Drti¢ z nerezové oceli s pruznymi silikonovymi hranami. Vhodny pro michdni

tésta a mékkého tésta.

Logistické informace

EAN kéd

Width

Depth

Height

Rozméry vyrobku (V x $ x H)

8017709272975
130 mm

110 mm

160 mm
160x130x110 mm

SMEG SPA

23.07.2025
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